О внесении изменений в распоряжение Администрации Амосовского сельсовета от 27.03.2014 года № 21-ра «О создании единой комиссии по осуществлению закупок»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.10.2018 года                               № 51-ра

О внесении изменений в распоряжение Администрации Амосовского сельсовета от 27.03.2014 года № 21-ра «О создании единой комиссии по осуществлению закупок»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации деятельности муниципального образования «Амосовский сельсовет» при осуществлении закупок для собственных нужд:
1.Изложить пункт 1 распоряжения Администрации Амосовского сельсовета от 27.03.2014 года № 21-ра «О создании единой комиссии по осуществлению закупок» в новой редакции:
«1.Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области.
Состав единой комиссии определить следующим образом:
Председатель единой комиссии:
Носова Светлана Ивановна – главный специалист-эксперт, главный бухгалтер Администрации Амосовского сельсовета;
Заместитель председателя единой комиссии:
Харитонова Светлана Николаевна – начальник отдела по работе с обращениями, делопроизводству и кадровым вопросам Администрации Амосовского сельсовета;
Члены единой комиссии:
Крюкова Оксана Николаевна – директор МКУК «Амосовский сельский Дом культуры»;
Трофимова Любовь Владимировна – депутат Собрания депутатов Амосовского сельсовета;
Ларин Андрей Вячеславович – технический директор ООО «Курский мастер».»
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 25.04.2014 № 34-ра «О внесении изменений в распоряжение Администрации Амосовского сельсовета от 27.03.2014 года № 21-ра «О создании единой комиссии по осуществлению закупок».
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Амосовского сельсовета                                                                  Т.В. Иванова